[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

     27.10. 2010 года                                         № 78                                     с.Новониколаевка
   О внесении  изменений в

решение  Собрания Депутатов

Новониколаевского сельского

поселения № 63 от 26.04. 2010 года
«О налоге на имущество физических лиц»

   С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования» Собрание депутатов Новониколаевского сельского поселения
                                                    РЕШИЛО:
1. В решение Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения от 26.04.2010г  № 63 «О налоге на имущество физических лиц» внести следующие изменения:
  п.п.3.4 п.3 изложить в следующей редакции:
 «3.4. Уплата налога производится физическими лицами – собственниками имущества признаваемого  объектом налогообложения 1 ноября года, следующего за годом, за который исчислен налог в порядке, предусмотренном статьей 5 Закона РФ от 09.12.1991г. № 2003-1.»;
   в абзаце 1 п. 5 слова «1 марта» заменить на слова «1 февраля».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Новониколаевского сельского поселения и вступает в силу с 01.01.2011 года.
Глава Новониколаевского

сельского поселения                                                                               С.А. Ильин
PAGE
1